
Lucie M. (jarnickova) ID 203626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.10.2017, 14:20

PODMÍNKY PRODEJE
DOVOLENÁ 6.8.-9.8.2017

  Vítáme Vás u nás v obchůdku Látky Most a budeme rády ,když nakouknete!
  Nyní jsme na Vás dvě Lucie a Jiřina :-)

  Nabízíme české i dovozové látky,spoustu výztuh.

  Barvy na fotografii se mohou trošičku lišit od reality.

  Látky stříháme až po připsání platby.
  Na internetu nejsme pořád,máme i jiné povinnosti.Prosím o strpení,pokud odpověď nepřijde hned.

  Přejeme vám krásné tvoření, třeba i z našeho materiálu!!

  Osobní odběr je možný v Mostě,po domluvě v Žatci.

  Balíčky jsou rozesílány prostřednictvím České pošty, tudíž i poštovné je dle jejích tarifů.
  NOVĚ lze poslat přes zásilkovnu -poštovné od 65kč,vyplatí se u balíčků od 2kg až do 5kg.Vyplatí se i na Slovensko.

  Možnosti platby a poštovné:

  Poštovné zdražilo a nad dvě kila se už vyplatí balíček do ruky 110-130kč

  (poštovné 52-130 Kč podle váhy a velikosti):
  VS: vaše ID číslo (uvedeno pod Vaším jménem na pravé straně monitoru)

  ve výjímečných případech na dobírku:
  pouze v odůvodněných případech

  Balné: Balíčky jsou zabalené do plastových obálek, aby se zabránilo poškození látek, velké zásilky ve fólii a balícím papíru,
popřípadě krabici
  Balné: =3-5,- Kč

  Po přijetí objednávky Vám zašleme pokyny pro platbu. Balíčky posíláme do dvou pracovních dnů od přijetí platby.
  Na platbu čekáme 7dní,pokud se nedomluvíme jinak,v opačném případě objednávku rušíme.

  Kontakt:
  prostřednictvím mimibazaru, nebo

  telefonicky na tel.čísle 604695681

  IČO:01243098
  Nejsme plátci DPH.

  Na veškeré zboží se vztahují obchodní a reklamační podmínky dané zákonem.

  Děkujeme, že jste se prokousali až sem.

  zdraví Vás Lucie a Jiřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

